**בד בבד עם הגשת הערעור על גזר הדין, הוגשה בקשה מטעם המערער להורות על עריכת תסקיר מבחן משלים בעניינו, וקבלת הערכת מסוכנות.** בהחלטה מתאריך 21.01.2014, נדחתה בקשתו של המערער לקבלת חוות דעת המרכז להערכת מסוכנות, וזאת מאחר שלא נמצא כי היא נדרשת בנסיבות העניין לשם עשיית צדק, בהתאם לסעיף 6(א)(1)(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006. יחד עם זאת, שירות המבחן התבקש להגיש תסקיר משלים בעניינו של המערער טרם הדין בערעור, וכך אכן נעשה.
להלן נפרט בקצרה את הנתונים הדרושים להכרעה במכלול.
- עובדות כתב האישום שהוגש נגד המערער
3. כנגד המערער הוגש כתב אישום, אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, הכולל שני אישומים, שייחסו לו את העבירות הבאות: מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 16 שנים (עבירה לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין) (מספר עבירות), והדחה בחקירה (עבירה לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין).
4. מעובדות כתב האישום המתוקן שהוגש, עולה כי המערער מתגורר עם אישתו וילדיו (להלן: משפחתו) באנגליה. עוד עולה מכתב האישום המתוקן, כי בין המערער ובין הורי הקטין א.ו. יליד שנת 2000 (להלן: המתלונן), ישנה קרבה משפחתית רחוקה.